
・036【見積り金額の再考依頼】 
 
 

見積り再考のお願い 
 
拝復 貴社貴社ますますご盛業の段お喜び申し上げます。  
さて、見積書を拝見しました。早速ご送付くださり、ありがとうございます。 
しかし、残念ですが、当社はこの条件を承諾することができません。ご提示で

きる条件は、下記の通りです。  
もちろん精一杯ご努力賜った金額と拝察しますが、依然低迷するきびしい経済

状況下にあって、苦戦を強いられているのは貴社だけでなく当社も同様です。こ

こは双方のさらなる譲歩により、お互いに納得できる線を模索したいと思います。  
つきましては、商品単価の５％値下げを、ご再考くださるよう切望する次第で

す。  
まずは謹んでお願いまで。                       敬具  

 

 


